
	2019-2020 INFOS	EQUIPES	COUPE	AVVF	

Série Equipe Jour	de	match
Bulle Vendredi	19h30
Bulle	II Mercredi	19h30

Collombey/Muraz Dimanche	17h00
Grône Lundi	20h
Rossens Vendredi	20h
Vevey Mercredi	19h30

Avry-Rosé Mardi	20h
Cheyres Jeudi	19h45

Forward-Morges Vendredi	19h45
Lausanne Lundi	20h00
Nyon Jeudi	19h45
Orbe Mardi	20h
Pully Jeudi	19h45
Pully	II Lundi	19h45
Romanel Mercredi	19h30
Sion Mardi	20h

Trams-Renens Mardi	19h45
Yverdon Mardi	20h15
Yverdon	II Mardi	20h15

A/B

C



	2019-2020 INFOS	EQUIPES	COUPE	AVVF	

Blonay Mardi	20h
Blonay	II Mercredi	20h30
Brig-Glis Lundi	19h30
Bussigny Jeudi	19h45
Chexbres Jeudi	19h45
Cheyres	II Jeudi	19h45
Eysins Mercredi	20h

Forward-Morges	II Mercredi	19h45
Fribourg Jeudi	19h15

Lausanne	II Jeudi	19h30
Lausanne	III Vendredi	19h30
Lausanne	IV Jeudi	20h00
Lausanne	V Mardi	19h30
Lausanne	VI Mercredi	20h00
Martigny Vendredi	20h30
Mézières Mardi	20h
Mézières	II Mardi	20h

Montreux-Riviera Lundi	20h
Montreux-Riviera	II Jeudi	20h

Montriond Mardi	20h
Montriond	II Mardi	20h

Nyon	II Jeudi	19h45
Pully	III Jeudi	19h45
Pully	IV Jeudi	19h45

Romanel	II Jeudi	19h45
Romont-Villaz Mardi	20h

Sion	II Mercredi	20h
Sion	III Mardi	20h

Trams-Renens	II Jeudi	19h45
Villars/Glâne Mardi	19h30

Avry-Rosé	II Mardi	20h
Blonay	III Jeudi	19h30
Blonay	IV Jeudi	19h30
Bussigny	II Jeudi	19h45
Chexbres	II Jeudi	19h45
Cheyres	III Jeudi	19h45
Grône	II Lundi	20h

Mézières	III Mardi	20h
Orbe	II Mardi	20h
Pully	V Lundi	19h45

Trams-Renens	III Vendredi	19h45
Vevey	II Jeudi	19h30

E

D


